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RENDI I DITËS 

i takimit të V-të të Bordit të ZRRE‐së 
për vitin 2015 

 

 

1. Shqyrtimi i kërkesës së “ELING” n.t.sh. për autorizim fillestar për ndërtim të PV gjeneratorit 
me kapacitet 400 kW, në ZK Livagjë, KK Lipjan 
 

2. Shqyrtimi i kërkesës së “Led Light Technology” sh.p.k për autorizim fillestar për ndërtim të 
PV gjeneratorit me kapacitet 267 kW, në Gjurgjevik/Malishevë, KK Klinë 

 
3. Shqyrtimi i kërkesës së “Eurokos JH” sh.p.k për autorizim fillestar për ndërtim të HC “Brodi 

1” dhe HC “Brodi 3” 
 

4.  Shqyrtimi i kërkesës së “Eurokos JH”  sh.p.k për autorizim fillestar për ndërtim HC 
“Restelica” 

 
5. Shqyrtimi i kërkesës së “UPWIND” sh.p.k për shtyrje të afatit të autorizimit fillestar të 

dhënë me Vendimin V_542_2013 
  

6. Shqyrtimi i kërkesës së “Matkos Group” sh.p.k për shtyrje të afatit të autorizimit fillestar të 
dhënë me Vendimit V_541_2013 

 
7. Shqyrtimi i kërkesës së “Matkos Group” sh.p.k për shtyrje të afatit të autorizimit fillestar të 

dhënë me Vendimit V_540_2013 
 

8. Shqyrtimi i kërkesës së “KELKOS Energy” sh.p.k për përfshirje në Skemën Mbështetëse të 
HC “Belaja” me kapacitet 9.2 MW 

 
9. Shqyrtimi i kërkesës së “KELKOS Energy” sh.p.k për përfshirje në Skemën Mbështetëse të 

HC “Deçan” me kapacitet 8.4 MW 
 

10. Shqyrtimi i kërkesës së “KELKOS Energy” sh.p.k për përfshirje në Skemën Mbështetëse të 
HC “Lumbardhi II” me kapacitet 5.5 MW 

 
11. Vazhdim i Shqyrtimit të kërkesës së “KELKOS Energy” sh.p.k, sipas Vendimin V_402_2012; 
12. Shqyrtimi i kërkesës së “KEK” sh.a. për shtyrje të afatit të Licencës për prodhim të energjisë 

elektrike nga TC “Kosova A” 
 
13. Shqyrtimi i kërkesës së “KEDS” sh.a. për aprovim të Programit të Pajtueshmërisë së OSSH 

 
14. Shqyrtimi i kërkesës së “KEK” sh.a. për aprovim të ekspertëve të pavarur për kryerjen e 

kontrollit teknik dhe të sigurisë për TC “Kosova A” dhe TC “Kosova B”. 
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15. Shqyrtimi i Dokumenteve Udhëzuese për shqyrtimin Tarifor të Ngrohjes Qendrore 2015/16 
 

16. Shqyrtimi i ankesave të konsumatorëve  
 

17. Metodologjia e Taksave për Kyçje OSSH 
 

18. Amandamentimi i Programit të Monitorimit 
 

19. Të tjera 


